

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

淮北綠金產業投資股份有限公司
(Huaibei GreenGold Industry Investment Co., Ltd.*)
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：2450)

截至2026年6月30日止六個月中期業績公告

財務概要

- 營業收入為人民幣52.8百萬元，比去年同期的人民幣127.3百萬元減少58.5%。
- 歸屬於本公司權益股東的虧損及總全面虧損為人民幣16.8百萬元，比去年同期的歸屬於權益股東的虧損及總全面虧損人民幣2.8百萬元增加500%。
- 毛利率為1.8%，比去年同期40.5%減少38.7個百分點。
- 每股基本虧損為人民幣0.06元，比去年同期的每股基本虧損人民幣0.01元增虧人民幣0.05元。
- 董事會不建議派發中期股息。

淮北綠金產業投資股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月(「報告期間」)的未經審核中期業績，以及去年同期的比較數字。

* 僅供識別

綜合損益及其他全面收益表
截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核
(以人民幣(「人民幣」)列示)

		截至6月30日止六個月	
		2026年	2025年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	人民幣千元	人民幣千元
收益	4	52,806	127,301
銷售成本		(51,879)	(75,787)
毛利		927	51,514
其他收入		2,397	3,685
行政開支		(10,444)	(16,680)
貿易應收款項減值撥回／(虧損)		176	(5,946)
其他應收款項減值虧損		(10)	—
營業(虧損)／利潤		(6,954)	32,573
財務成本		(27,589)	(33,481)
除稅前虧損	5	(34,543)	(908)
所得稅	6	7,607	(2,515)
期內虧損及總全面虧損		(26,936)	(3,423)
以下各方應佔：			
本公司權益股東		(16,798)	(2,788)
非控股權益		(10,138)	(635)
期內虧損及總全面虧損		(26,936)	(3,423)
每股虧損			
基本及攤薄	7	人民幣(0.06)元	人民幣(0.01)元

綜合財務狀況表
 於2026年6月30日 — 未經審核
 (以人民幣列示)

		於2026年 6月30日 (未經審核) 附註 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,766,644	1,802,176
非流動預付款項及按金		7,361	7,261
		<u>1,774,005</u>	<u>1,809,437</u>
流動資產			
存貨		1,558	1,575
貿易及其他應收款項	8	18,917	20,047
貿易按金		—	294,170
應收貸款		130,000	—
可收回所得稅		1,426	1,426
銀行存款及手頭現金		98,815	7,902
		<u>250,716</u>	<u>325,120</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	39,274	189,810
合同負債		7,947	8,791
計息借款		322,820	162,820
		<u>370,041</u>	<u>361,421</u>
淨流動負債		<u>(119,325)</u>	<u>(36,301)</u>
總資產減流動負債		<u>1,654,680</u>	<u>1,773,136</u>

綜合財務狀況表
 於2026年6月30日 — 未經審核(續)
 (以人民幣列示)

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
非流動負債		
計息借款	984,950	1,069,160
遞延所得稅負債	20,763	28,370
復墾成本的應計費用	20,026	19,729
	<u>1,025,739</u>	<u>1,117,259</u>
淨資產	<u>628,941</u>	<u>655,877</u>
資本及儲備		
股本	264,000	264,000
儲備	160,076	176,874
本公司權益股東應佔總權益	<u>424,076</u>	<u>440,874</u>
非控股權益	<u>204,865</u>	<u>215,003</u>
總權益	<u>628,941</u>	<u>655,877</u>

未經審核中期財務報表附註

(以人民幣列示，除另有說明外)

1 一般資料

淮北綠金產業投資股份有限公司(「本公司」)於2018年12月21日在中華人民共和國(「中國」)註冊成立為有限責任公司。本公司的註冊辦事處地址為中國安徽省淮北市烈山區宋疇鎮陶博路3號雙創服務中心4樓。本公司股份於2023年1月20日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司及其子公司(統稱為「本集團」)主要從事骨料生產以及工程材料加工及銷售。

2 編製基準

本中期財務報表乃根據聯交所證券上市規則的適用披露條文編製，包括遵守國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告的規定。本中期財務報表於2026年8月27日獲授權刊發。

中期財務報表根據2025年年度財務報表所採用的相同會計政策編製，惟預期於2026年年度財務報表反映的會計政策變動則除外。有關會計政策任何變動的詳情載於附註3。

編製符合國際會計準則第34號的中期財務報表要求管理層作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會影響政策的應用及本年度迄今為止所呈報的資產及負債、收入及開支金額。實際結果可能有別於該等估計。

本中期財務報表包括綜合財務報表及經選定解釋附註。該等附註包括對了解本集團自2025年年度財務報表以來財務狀況及表現所出現的變動而言屬重要的事件及交易的解釋。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)而編製的完整財務報表所規定的全部資料。中期財務報表乃未經審核。

未經審核中期財務報表附註

(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

3 會計政策變動

本集團已將國際會計準則理事會頒佈的下列經修訂國際財務報告準則應用於本會計期間的本未經審核簡明綜合中期財務報表：

- 國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號修訂本，金融工具的分類及計量
- 國際財務報告準則會計準則的年度改進—第11冊

本集團並無應用任何於本會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

該等經修訂國際財務報告準則對本集團於本期間的業績及財務狀況的編製或呈列方式並無重大影響。

4 收益及分部報告

(a) 收益

本集團主要從事骨料產品及其他以及混凝土產品生產及銷售。有關本集團主要業務的進一步詳情披露於附註4(b)。

(i) 收益分類

按主要產品劃分的客戶合同收益分類如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 人民幣千元	2025年 (未經審核) 人民幣千元
國際財務報告準則第15號界定的		
客戶合同收益		
— 銷售骨料產品及其他所得收益	52,806	127,194
— 混凝土產品及添加劑代理服務收入	—	107
	<u>52,806</u>	<u>127,301</u>

按確認收益時間及地理資料劃分的客戶合同收益分類分別於附註4(b)(i)及4(b)(iii)披露。

未經審核中期財務報表附註

(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

4 收益及分部報告(續)

(b) 分部報告

本集團透過業務類型管理其業務。按與向本集團的最高級行政管理層內部報告資料以進行資源分配及表現評估的方法一致的方式，本集團已呈列以下兩個可報告分部。概無合併經營分部以構成以下可報告分部。

- 骨料產品及其他：該分部包括骨料產品及其他的生產及銷售；
- 混凝土產品：該分部包括將用於樓宇及道路建設的混凝土產品及添加劑的生產、銷售及代理服務。

(i) 分部業績、資產及負債

為評估分部表現及於分部間分配資源，本集團高級行政管理層按以下基準監察各可報告分部應佔的業績、資產及負債：

分部資產包括所有資產，惟可收回所得稅及未分配總公司及企業資產除外。
分部負債包括所有負債，惟遞延所得稅負債及未分配總公司及公司負債除外。

收益及開支參考可報告分部所得收益以及該等分部產生的開支分配至可報告分部。

分部利潤指收益減去銷售成本，包括直接歸屬於該分部的銷售開支及行政開支。並無具體歸屬個別分部的項目不計入分部利潤，例如未分配總公司及企業開支、折舊及攤銷、利息收入及財務成本。除獲得有關分部利潤的分部資料之外，管理層亦獲提供有關折舊、攤銷、利息收入及財務成本的分部資料。

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

4 收益及分部報告(續)

(b) 分部報告(續)

(i) 分部業績、資產及負債(續)

截至2026年及2025年6月30日止六個月，按收益確認時間劃分的客戶合同收益分類以及向本集團最高級行政管理層提供以進行資源分配及分部表現評估的本集團可報告分部相關資料載列如下。

	截至2026年6月30日止六個月		
	骨料產品 及其他 (未經審核) 人民幣千元	混凝土產品 (未經審核) 人民幣千元	總計 (未經審核) 人民幣千元
按收益確認時間劃分 時間點	52,806	—	52,806
外部客戶收益及可報告分部收益	<u>52,806</u>	<u>—</u>	<u>52,806</u>
可報告分部利潤／(虧損) (經調整EBITDA)	<u>30,849</u>	<u>(1,469)</u>	<u>29,380</u>
折舊及攤銷	(35,010)	(875)	(35,885)
利息收入	1,221	38	1,259
其他應收款項非即期部分			
未變現融資收入攤銷	100	—	100
財務成本	(27,589)	—	(27,589)
於2026年6月30日			
可報告分部資產	1,868,522	54,088	1,922,610
可報告分部負債	1,387,097	8,289	1,395,386

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

4 收益及分部報告(續)

(b) 分部報告(續)

(i) 分部業績、資產及負債(續)

	截至2025年6月30日止六個月		
	骨料產品 及其他 (未經審核) 人民幣千元	混凝土產品 (未經審核) 人民幣千元	總計 (未經審核) 人民幣千元
按收益確認時間劃分 時間點	127,194	107	127,301
外部客戶收益及可報告分部收益	<u>127,194</u>	<u>107</u>	<u>127,301</u>
可報告分部利潤／(虧損) (經調整EBITDA)	<u>85,793</u>	<u>(5,861)</u>	<u>79,932</u>
折舊及攤銷	(43,311)	(2,775)	(46,086)
利息收入	1,434	125	1,559
其他應收款項非即期部分			
未變現融資收入攤銷	97	—	97
財務成本	(33,481)	—	(33,481)
於2025年6月30日			
可報告分部資產	2,063,329	86,352	2,149,681
可報告分部負債	1,523,877	18,462	1,542,339

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

4 收益及分部報告(續)

(b) 分部報告(續)

(ii) 可報告分部損益的對賬

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
利潤		
總可報告分部利潤	29,380	79,932
折舊及攤銷	(35,889)	(46,089)
利息收入	2,233	2,152
其他應收款項非即期部分未變現融資收入		
攤銷	100	97
未分配總公司及企業開支	(2,778)	(3,519)
財務成本	(27,589)	(33,481)
綜合除稅前虧損	<u>(34,543)</u>	<u>(908)</u>

(iii) 地理資料

本集團的收益來自於在中國銷售骨料產品及其他，以及混凝土產品及添加劑銷售及代理服務。本集團於中國境外並無重大資產或營運，概無呈列按客戶及資產地理位置劃分的分部分析。

5 除稅前虧損

除稅前虧損經扣除下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
折舊及攤銷費用		
— 自有物業、廠房及設備	34,529	44,425
— 使用權資產	1,630	1,664
已售存貨成本	<u>51,879</u>	<u>75,787</u>

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

6 綜合損益表內的所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
遞延所得稅	<u>(7,607)</u>	<u>2,515</u>

於截至2026年6月30日止六個月，本公司及本集團於中國成立的子公司須按25%(截至2025年6月30日止六個月：25%)的稅率繳納中國企業所得稅。

7 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃根據截至2026年6月30日止六個月期間本公司普通股權益股東應佔虧損人民幣16,798,000元(2025年：人民幣2,788,000元)及期內已發行普通股的加權平均數264,000,000股股份(2025年：264,000,000股股份)計算。

(b) 每股攤薄虧損

截至2026年及2025年6月30日止六個月期間，本公司並無任何潛在攤薄股份。因此，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

8 貿易及其他應收款項

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
即期		
貿易應收款項，扣除虧損撥備	16,915	18,210
其他應收款項	759	769
按攤銷成本計量的金融資產	17,674	18,979
可收回增值稅	840	553
按金及預付款項	403	515
	18,917	20,047
非即期		
復墾按金	7,361	7,261
	26,278	27,308

貿易應收款項、預付款項、按金及其他應收款項的即期部分預計將在一年內收回。

賬齡分析

截至報告期末，基於發票日期(或收益確認日期(如較早))並扣除虧損撥備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
3個月內	567	4,866
3至6個月	841	3,106
6至12個月	6,163	2,210
12個月以上	9,344	8,028
	16,915	18,210

貿易應收款項應在開票之日起30至180天內到期。

未經審核中期財務報表附註
(以人民幣列示，除另有說明外)(續)

9 貿易及其他應付款項

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
應付以下各方的貿易款項		
— 關聯方	6,215	8,742
— 第三方	1,526	6,474
	<u>7,741</u>	<u>15,216</u>
應付利息	1,639	909
應付員工有關成本的款項	—	197
應付其他稅項的款項	3,637	4,441
物業、廠房及設備應付款項	14,841	16,050
應付資本支出的款項	—	132,935
應付分派／股息	6,000	14,268
其他應計費用及應付款項	5,416	5,794
	<u>39,274</u>	<u>189,810</u>
按攤銷成本計量的金融負債		

所有貿易及其他應付款項預計將在一年內償付或確認為收入或須按要求償還。

於報告期末，根據發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
12個月內	5,455	7,870
12個月以上	2,286	7,346
	<u>7,741</u>	<u>15,216</u>

10. 股息

董事並不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月之任何股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

管理層討論與分析

概覽

本集團是安徽省淮北市一家具有國資背景的建築材料供應商，本集團主要產品包括：本公司子公司淮南通鳴礦業有限公司(簡稱「**通鳴礦業**」)位於淮北市烈山區高樓山礦區開採加工的骨料產品。本集團主要將骨料產品及混凝土產品售予建築公司、建築材料公司及批發商。根據於報告期間與類似市場參與者對比，通鳴礦業仍然保持著較為穩定的市場份額，就銷量而言是淮北市及其周邊城市(包括宿州市南部、亳州市、蚌埠市北部)市場的主要建築骨料生產商之一。

業務回顧

2026年上半年，受宏觀經濟環境承壓影響，建材行業呈現新增產能集中釋放、終端市場需求持續收縮的背離格局，行業供需結構性矛盾突出，市場競爭加劇。報告期內，本公司骨料等核心產品價格出現較大幅度下行，整體經營業績同比回落明顯，生產經營面臨階段性壓力與挑戰。

面對複雜嚴峻的外部環境與多重經營壓力，本公司管理層及全體員工凝心聚力、攻堅克難，持續夯實風險防控體系、提升市場研判與機遇把握能力。本公司堅持以質量提升為核心、以市場拓展為抓手、以內部治理與降本增效為支撐，多措並舉對沖市場波動、緩釋經營風險，保障本公司生產經營平穩有序運行，在行業下行週期中實現穩健經營、穩中提質。

報告期內，本集團多措並舉改善經營基本面。市場拓展方面，本公司落地河南區域大客戶專項政策，通過市場化讓利拓展河南永城等域外市場，新增河南區域合作大客戶1家；加大鐵路運輸補貼力度，重點深耕利辛市場，實現區域石料產品日均銷量新增約1,000噸，上述舉措旨在緩解經營困境。

行業經營秩序方面，本公司主動聯動周邊礦山及區域建材龍頭企業協同穩價，有效終止區域價格持續下跌態勢，二季度產品價格成功止跌、小幅回升，扭轉行業低價內卷格局。

客戶結構方面，本公司推出預付款階梯激勵政策，對單次預付人民幣300萬元、人民幣500萬元款項的客戶，分別給予人民幣30萬元、人民幣60萬元專項補貼。該政策有效鎖定優質穩定客戶、整合零散市場需求，顯著提振產品銷量，優化客戶結構與經營質量。

產品品質方面，2026年上半年，本公司+150m採礦平台進入邊坡開採階段，+135m採礦平台基本建成投用。行業承壓環境下，本公司嚴控全流程產品質量，憑借穩定的產品品質夯實市場口碑，持續提升區域核心競爭力。

建築市場綜述

基於國家、安徽省及淮北市2026年上半年密集出台的住房保障、建築業轉型升級、礦產資源管控系列政策文件，疊加皖北片區重大交通基建、城市更新項目集中開工落地，淮北及周邊區域建築建材行業相比2025年同期呈現政策托底但石料終端需求走弱、銷量同比下降的分化發展態勢，整體行業結構性矛盾凸顯。

首先，從政策層面來看，國家持續完善礦產監管、保障房建設及綠色建築硬性標準。安徽省2026年2月正式印發皖政[2026]15號《關於鞏固拓展經濟穩中向好勢頭若干政策舉措》，文件明確部署皖北城市更新、城中村改造、房地產市場穩定相關工作；4月省住建廳發佈《關於利用國家開發銀行政策性資金支持推進城市更新行動的通知》，定向為皖北老舊小區、城中村、保障房改造項目提供長期低成本政策性融資支持，配套細化全省住房保障、樓市平穩發展配套舉措；同期4月14日省工信廳公開徵求《安徽省「十五五」非煤礦山高質量發展實

施方案(徵求意見稿)》意見，文件對砂石骨料礦山規模化整合、綠色開採、落後產能清退提出硬性約束；6月29日省自然資源廳等12部門聯合印發皖自然資規[2026]2號《安徽省綠色礦山管理辦法》，7月1日正式實施，統一規範全省建築石料礦山開採總量管控、生態修復、常態化考核機制。淮北市3月明確全年老舊小區、城中村、危舊房改造量化任務，推行房票安置、存量房轉保障房；市自然資源和規劃局對照省級新規開展石料礦山督導，同步啟動「十五五」礦產規劃編製。上述一系列政策抬高礦山環保成本，疊加房建開工不足，本地石料供需失衡、出貨走低。

其次，在基礎設施建設方面，淮宿蚌高速、S235淮北段一級公路、徐碭商高速、宿遂高速及沱澮河航道整治等工程同步推進，基建項目對砂石存在剛性需求。但商品房新開工大幅收縮，加之周邊新增合規石料產能、外地低價骨料湧入分流訂單，上半年石料銷量較2025年同期明顯下降，砂石價格承壓、庫存積壓。僅市政、高速工程難以彌補房建端需求缺口，綠色、裝配式建材增量無法扭轉傳統石料銷量下滑態勢。

鑒於上文所述，董事會認為，就上述政策和項目實施等方面而言，淮北市及周邊地區(包括宿州市南部、亳州市、蚌埠市北部)將持續保持高強度基礎設施、城市更新、保障房建設並行推進的發展態勢，但砂石骨料供大於求、銷量下滑；綠色建築、裝配式建築、固廢循環建材等新興領域將迎來規模化發展窗口期。礦產資源端因開採總量管控、綠色礦山考核收緊，行業落後產能加速出清，加速淘汰中小落後礦山，規模化企業競爭優勢凸顯。

基於此，董事會認為政策與基建為本集團建材、施工業務帶來結構性機遇，但石料主業面臨銷量下滑、利潤壓縮壓力。本集團將持續跟進政策落地與區域項目進度，一方面深耕交通、市政項目穩定石料供貨，另一方面拓展銷售半徑，把握皖北建設市場機遇。

基本建設項目進展

截至本公告日期，高樓山二期改擴建項目800萬噸／年已建成投產。基於礦山的概略儲量及根據發展計劃2031年的預測年產量可達8百萬噸計算，二期採礦權總儲量1.64億噸，高樓山礦區的估計採礦年限為15年。

安全環保

本集團堅持「安全第一、預防為主、綜合治理」及「資源開發與環境保護並舉」的安全環保工作方針，切實做好本集團的安全生產和環境保護工作。於報告期間，本集團實現了安全生產目標，環境保護工作嚴格按照國家的相關法律、法規規範進行。

重大投資、收購及出售

於報告期間，本公司並無重大資產收購或出售、合併或股權投資。

財務回顧

於報告期間，本集團的營業收入為人民幣52.8百萬元，比2025年同期的人民幣127.3百萬元下降58.5%。

於報告期間，本集團的整體業務模式並無發生重大變動，由於房地產基礎建設項目減少，石料銷售量價齊跌，整體業務比去年同期下降幅度較大。

主營業務收入

下表分別列示本集團截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月按產品劃分的銷售詳情：

	截至2026年6月30日止六個月			截至2025年6月30日止六個月		
	收入	銷售量	單價收入	收入	銷售量	單價收入
		千噸／	每立方米／噸		千噸／	每立方米／噸
	人民幣千元 (未經審核)	立方米	人民幣元	人民幣千元 (未經審核)	立方米	人民幣元
骨料產品及其他銷售						
— 骨料及其他	52,806	1,327.4	39.8	127,194	2,823.7	45.0
混凝土產品						
— 混凝土產品及添加劑						
代理服務收入	—	—	—	107	12.3	8.7
總額	<u>52,806</u>			<u>127,301</u>		

於報告期間，本集團銷售骨料產品及其他的營業額為人民幣52.8百萬元，比去年同期的人民幣127.2百萬元下降58.5%，是由於(i)本集團骨料產品及其他的銷售量由截至2025年6月30日止六個月的2,823.7千噸下降至報告期間的1,327.4千噸，下降53.0%；及(ii)骨料產品及其他的平均銷售價格由截至2025年6月30日止六個月的每噸人民幣45.0元下降至報告期間的每噸人民幣39.8元，下降11.6%的共同影響所致。

於報告期間，本集團銷售預拌混凝土及水泥穩定碎石的營業額為零。基於預拌混凝土及水泥穩定碎石市場萎縮且相關產品銷售資金回籠緩慢等原因，為規避市場風險，謹慎投資，綜合本公司發展方向，報告期間沒有開展本項業務。本公司正在協調各方推進閑置資產處理工作。

毛利及毛利率

於報告期間，本集團的毛利為人民幣0.9百萬元，比2025年同期的人民幣51.5百萬元下降人民幣50.6百萬元。

於報告期間，毛利率為1.8%，較去年同期的40.5%下降38.7個百分點。

主要由於銷售價格的下降及銷量下降，共同影響了毛利率的大幅度下降。

銷售成本

於報告期間，本集團銷售成本為人民幣51.9百萬元，較2025年同期的人民幣75.8百萬元減少人民幣23.9百萬元。該減少是由於本公司產品的銷售數量的減少。

行政開支

於報告期間，本集團發生的行政開支為人民幣10.4百萬元。行政開支較去年同期人民幣16.7百萬元減少人民幣6.3百萬元，嚴格控制成本費用支出。

財務成本

報告期間，本集團發生的財務成本為人民幣27.6百萬元，比2025年同期的人民幣33.5百萬元減少人民幣5.9百萬元，是由於已償還全部長期應付款及部分計息銀行借款。

財務狀況

於2026年6月30日，總權益由2025年12月31日的人民幣655.9百萬元下降至人民幣628.9百萬元，主要是2026年上半年虧損影響所致。資產總值由2025年12月31日的人民幣2,134.6百萬元下降至2026年6月30日的人民幣2,024.7百萬元，是由於物業、廠房及設備的折舊攤銷及償還長期應付款及計息銀行借款。

流動資金及財務資源

本集團現金及現金等價物由2025年12月31日的人民幣7.9百萬元增加至2026年6月30日的人民幣98.8百萬元，主要是由於貿易按金的退回。

於2026年6月30日，本集團未向關聯方提供擔保。

市場風險

本集團面臨多重市場風險，主要包括行業競爭格局變化、生產要素成本波動以及物流運輸制約等外部環境挑戰。

本集團面臨市場競爭風險，受建築行業週期性下行影響，區域市場呈現供過於求態勢，區域市場競爭加劇，產品溢價能力下降。

本集團面臨原材料價格及其他商品價格風險，成本及盈利能力部分取決於本集團以可接受的價格尋找並維持穩定充足原材料供應的能力，本集團骨料產品受原材料成本波動影響，關鍵生產材料炸藥、燃油、電力等價格波動直接影響開採成本。

本集團亦面臨運輸成本風險，產品銷售運輸成本受銷售距離影響，受區域基建項目佈局調整影響，本集團運輸成本增高，削弱了本集團在區域市場競爭中的成本優勢。

利率風險

本集團面臨的利率風險主要與本集團持有的現金及銀行存款、計息銀行借款有關。就控制與若干現金持有及銀行存款、計息銀行借款有關的利率風險而言，本集團主要是透過按固定或浮動利率將其存入適當的短期存款，同時按固定或浮動利率的混合利率借貸。

本集團於報告期間內並無使用任何利率掉期以對沖其利率風險。

行業政策變動風險

中國建築行業的一系列法律、法規和規則構成本公司日常及持續經營的外部監管及法律環境，並對本公司的業務發展、生產經營、國內和國際貿易、資本投資等產生重大影響。相關行業政策的變動可能對本公司的生產經營產生相應影響。

展望

於報告期間，本集團一直專注於其發展計劃的實施。

2026年以來，本集團主動對接區域各類重點工程項目，已順利實現向S238改擴建工程、宿遂高速亳州段、亳西高速、渦利高速等項目供應砂石骨料。依託上述重大交通項目持續施工帶動，預判淮北市及輻射圈層(宿州南部、亳州市、蚌埠北部、永城市)建築骨料市場需求下半年較上半年有所增長，本公司盈利情況較上半年有所改善。

結合2026年度經營規劃，本集團將緊抓本輪區域基建發展紅利，持續深化存量重點工程客戶長期合作，同步主動挖掘、拓展新建項目潛在客戶；充分釋放自有礦山產能、優化生產線運營管理，保障砂石骨料穩定保供，匹配區域持續上升的建材需求。經營層面堅持穩健經營目標，以精細化管控降本增效、以技術創新賦能產業升級，推動企業高質量可持續發展，全力為皖北及豫東毗鄰區域基礎設施建設築牢建材供應支撐。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於報告期間，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。於2026年6月30日，本公司並未持有任何庫存股份。

報告期後事項

除本公告所披露者外，於報告期間後及直至本公告日期，並無發生重大事項。

企業管治

本公司相信有效的企業管治常規是保障股東及其他利益相關人士權益與提升股東價值的基本要素，因此本公司致力達致並維持最符合本集團需要與利益的較高的企業管治水平。

董事會已採納載於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1之企業管治守則（「**企業管治守則**」）。於報告期間，本公司遵守企業管治守則第二部分所有守則條文。

董事買賣證券的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（《**標準守則**》），作為董事證券交易的標準守則。在向全體董事作出具體查詢後，全體董事於截至2026年6月30日止六個月一直遵守《標準守則》所載的規定。

審計委員會

本公司審計委員會(「**審計委員會**」)有三名成員，包括郜偉先生(主席)、劉朝田先生及邢夢瑋女士，彼等均為獨立非執行董事。本公司截至2026年6月30日止六個月之中期報告及中期業績公告已經予審計委員會審閱。審計委員會認為，有關財務資料之編製符合適用會計準則、上市規則之規定及任何其他適用法律規定，並已作出適當披露。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告在本公司網站(www.ljgfjt.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)上刊載。本公司中期報告亦將於適時刊載在本公司及聯交所網站以供閱覽。

股息

董事會建議本公司不派發截至2026年6月30日止六個月之中期股息。

承董事會命
淮北綠金產業投資股份有限公司
董事長兼執行董事
劉勇

中國安徽，2026年8月27日

於本公告日期，執行董事為劉勇先生、毛鴻顯先生、秦加朋先生及姚明磊先生；及獨立非執行董事為郜偉先生、劉朝田先生及邢夢瑋女士。

* 僅供識別